铣
刀
盘
M
ILLIN
G
可转位铣刀盘系列 FACE MILLING CUTTERS
M01

◎ Overall pre-hard first,then fine processing,avoid transformation when
proceed twice.
特点： Features:
铣
刀
盘
M
ILLIN
G
M02
BAP/TAP-90° 直角台肩壳形铣刀盘
BAP/TAP-90° RIGHT ANGLE SHOULDER FACE MILL CUTTERS
精加工 粗加工 挖掘加工 台阶面加工 仿形加工槽、切入加工
Piane finishing Roughing Pocket milling Shoulder milling Copy millingSloot.plunge milling
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 螺钉 Screw 扳手 WrenchD d H W T a 重量 KGS
BAP300R-40-16-4T 40 16 40 8.4 6.3 9 0.35 APMT1135PDER M2.5*6 T8
BAP300R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 9 0.4 APMT1135PDER M2.5*6 T8
BAP300R-63-22-5T 63 22 50 10.4 6.3 9 0.65 APMT1135PDER M2.5*6 T8
BAP400R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 14 0.4 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-50-25.4-4T 50 25.4 50 10 6 14 0.4 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 14 0.65 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-63-22-5T 63 22 50 10.4 6.3 14 0.65 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 14 0.65 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-80-25.4-5T 80 25.4 50 10 6 14 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-80-27-5T 反齿 80 27 50 12.4 7 14 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-80-27-5T 80 27 50 12.4 7 14 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 14 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 14 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 14 1.25 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 14 1.25 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-125-40-6T 125 40 63 16.4 9 14 3.1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-125-38.1-7T 125 38.1 63 16.4 10 14 3.1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-160-40-8T 160 40 63 16.4 9 14 5.1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-200-60-10T 200 60 63 25.7 14 14 6.78 APMT1604PDER M4.0*9 T15
BAP400R-250-60-12T 250 60 63 25.7 14 14 10.5 APMT1604PDER M4.0*9 T15
◎节能提示：请保留您的报废刀片 RAP 壳形铣刀还能使用 ◎ Energy saving：please keep your scrap inserts RAP-
75° ,shell-shaped milling cutter can be used.
规格 / 型号  Model
F7030

+0.01
P. E 8 7 P. I 3 0 P. I 3 2
铣
刀
盘
M
ILLIN
G
可转位铣刀盘系列 FACE MILLING CUTTERS
M03
RAP-75° 壳形铣刀盘 RAP-75°  FACE MILL CUTTERS
精加工 粗加工
Piane finishing Roughing
◎节能提示：使用 BAP300R/400R 系列的报废刀片“O”刀具损耗
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 螺钉 Screw 扳手 WrenchD d H W T a 重量 KGS
RAP300R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 5 0.4 APMT1135PDER M2.5*6 T8
RAP300R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 5 0.65 APMT1135PDER M2.5*6 T8
RAP300R-80-27-5T 80 27 50 12.4 7 5 1 APMT1135PDER M2.5*6 T8
RAP300R-100-32-5T 100 32 50 14.4 8 5 1.25 APMT1135PDER M2.5*6 T8
RAP300R-125-40-6T 125 40 50 16.4 9 5 3.1 APMT1135PDER M2.5*6 T8
RAP300R-50-22-4T 80 27 50 12.4 7 5 0.4 APMT1135PDER M2.5*6 T8
RAP400R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 8 0.4 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-50-25.4-4T 50 25.4 50 10 6 8 0.4 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 8 0.65 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 8 0.65 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-63-25.4-5T 63 25.4 50 10 6 8 0.65 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-80-27-5T 80 27 50 12.4 7 8 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-80-25.4-5T 80 25.4 50 10 6 8 1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 8 1.25 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 8 1.25 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-125-40-6T 125 40 60 16.4 9 8 3.1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-160-40-7T 160 40 60 16.4 9 8 5.1 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-200-60-9T 200 60 60 25.7 14 8 6.7 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-250-60-10T 250 60 60 25.7 14 8 10.5 APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-315-60-14T 315 60 60 25.7 14 8 - APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-350-60- 350 60 60 25.7 14 8 - APMT1604PDER M4.0*9 T15
RAP400R-400-60- 400 60 60 25.7 14 8 - APMT1604PDER M4.0*9 T15
规格 / 型号  Model
F7030
F620
VP15TF

+0.01
P. E 8 7 P. I 3 0 P. I 3 2
铣
刀
盘
M
ILLIN
G
M04
KM-45°壳形铣刀盘 KM-45°  FACE MILL CUTTERS
精加工 粗加工
Piane finishing Roughing
◎配有钢件、铸件、铝件、多种材质刀片 ◎ Match blade with difference material,such as steel,Casting
and Aluminum
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 螺钉 Screw 扳手 WrenchD D1 d H W T 重量 KGS
KM12-50-22-4T 50 64 22 50 10.4 6.3 0.5
SEHT1204 M5*11 T20
KM12-50-25.4-4T 50 64 25.4 50 10 6 0.5
KM12-50-22-4T 反齿 50 64 22 50 10.4 6.3 0.5
KM12-63-22-4T 63 77 22 50 10.4 6.3 0.75
KM12-63-25.4-4T 63 77 25.4 50 10 6 0.75
KM12-80-27-5T 80 94 25.4 50 10 6 1.2
KM12-80-27-5T 反齿 80 94 27 50 12.4 7 1.2
KM12-100-32-5T 100 114 32 50 14.4 8 1.8
KM12-100-31.75-5T 100 114 31.75 50 13 8 1.8
KM12-125-40-6T 125 139 40 63 16.4 9 3.8
KM12-125-38.1-6T 125 139 38.1 63 16.2 10 3.8
KM12-160-40-7T 160 174 40 63 16.4 9 5.2
KM12-160-38.1-7T 160 174 38.1 63 16.2 10 5.2
KM12-200-60-10T 200 214 60 63 25.7 14 6.8
KM12-200-38.1-10T 200 214 38.1 63 16.2 9 6.8
KM12-250-60-12T 250 264 60 63 25.7 14 10.5
KM12-300-60-14T 300 314 60 63 25.7 14 -
KM12-315-60-14T 315 329 60 63 25.7 14 -
KM12-350-60- 350 364 60 63 25.7 14 -
KM12-400-60- 400 414 60 63 25.7 14 -
规格 / 型号  Model
W
AP25
W

规格 / 型号  Model 刃数
Teeth
尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 螺钉 Screw 扳手 WrenchD d L L1 a
KM09-25*120-C20 4 25 20 120 - 4.5
SEEX09T3 A30070E
M3*7 T8F  T8KM09-25*120-C25 4 25 25 120 32 4.5
KM09-32*120-C25 4 32 25 120 - 4.5
KM09-32*120-C32 4 32 32 120 32 4.5
KMO12-32*120-C20 3 32 20 120 - 6
SEHT1204 A50110D
M5*11 T20F  T20
KMO12-32*120-C25 3 32 25 120 - 6
KMO12-40*120-C20 3 40 20 120 - 6
KMO12-40*120-C25 3 40 25 120 - 6
KMO12-40*120-C32 3 40 32 120 - 6
KM12-50*120-C20 3 50 20 120 - 6
KM12-50*120-C25 3 50 25 120 35 6
KM12-50*120-C32 3 50 32 120 35 6
KM12-63*120-C20 3 63 20 120 - 6
KMO12-63*120-C25 3 63 25 120 35 6
KMO12-63*120-C32 3 63 32 120 35 6
L1
φ

20°
S1D1
20°
可配用刀片 INSERTS
P. I 3 0 P. I 3 2
铣
刀
盘
M
ILLIN
G
M06
EMR/EMRW 5R 通用型圆鼻壳形铣刀盘
EMR/EMRW 5R ROUND DOWEL FACE MILL CUTTERS
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 压板 Clamp 螺钉 screw 扳手 WrenchD d H W T a 重量 KGS
EMR-5R-40-16-4T 40 16 42 8.5 5 5 0.3
RPMW1003 MO  A-5R
A4100J
A35100F
M4*10
N3.5*10
T15F
T15
EMR-5R-40-22-4T 40 22 42 10.4 6.3 5 0.3
EMR-5R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 5 0.35
EMR-5R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 5 0.55
EMR-5R-63-22-5T 63 22 50 10.4 6.3 5 0.55
EMR-5R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 5 0.55
EMR-5R-80-27-5T 80 27 50 12.4 7 5 0.9
EMR-5R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 5 0.9
EMR-5R-80-25.4-6T 80 25.4 50 10 6 5 0.9
EMR-5R-100-32-6T 100 32 50 14.4 7 5 1.2
EMR-5R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 5 1.2
EMR-5R-125-40-6T 125 40 63 16.4 9 5 3.2
EMR-5R-160-40-8T 160 40 63 16.4 9 5 5.2
EMR-5R-200-60-10T 200 60 63 25.7 14 5 6.8
EMR-5R-250-60-12T 250 60 63 25.7 14 5 10.5
规格 / 型号  Model
U
P20M
N

M
S
DX25
KT9
H
101
H
102
KC25
PP30
PC35
刀片形状
Insert shape
尺寸 Size(mm)
D1 S1 排屑槽
RPMW1003MO ● ● ● 10 3.18 无 MITSUBISHI
( 三菱）
RPMW1003MOEN ●★ ●★ 10 3.18 无 HITACHI
（日立）
RPMW1003MOEN ● ● ● ● ● ● 10 3.18 无 DIJET
（黛杰）
S1

-0.15
+0.02
+0.01
P. E 8 7 P. I 3 0 P. I 3 2
铣
刀
盘
M
ILLIN
G
可转位铣刀盘系列 FACE MILLING CUTTERS
M07
EMR/EMRW 6R 通用型圆鼻壳形铣刀盘
EMR/EMRW 6R ROUND DOWEL FACE MILL CUTTERS
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 压板 Clamp 螺钉 screw 扳手 WrenchD d H W T a 重量 KGS
EMR-6R-40-16-3T 40 16 42 8.5 5 6 0.3
RPMT1204 MO A-6R A40100J
M4*10
T15F
T15
EMR-6R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 6 0.35
EMR-6R-50-25.4-4T 50 25.4 50 10 6 6 0.35
EMR-6R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 6 0.55
EMR-6R-63-22-5T 63 22 50 10.4 6.3 6 0.55
EMR-6R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 6 0.55
EMR-6R-80-27-5T 80 27 50 12.4 7 6 0.85
EMR-6R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 6 0.85
EMR-6R-80-25.4-5T 80 25.4 50 10 6 6 0.85
EMR-6R-80-25.4-6T 80 25.4 50 10 6 6 0.85
EMR-6R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 6 1.2
EMR-6R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 6 1.2
EMR-6R-125-40-6T 125 40 63 16.4 9 6 3.2
EMR-6R-160-40-8T 160 40 63 16.4 9 6 5.2
EMR-6R-200-60-10T 200 60 63 25.7 14 6 6.8
EMR-6R-250-60-12T 250 60 63 25.7 14 6 10.5
精加工 粗加工 挖掘加工 台阶面加工 仿形加工槽、切入加工
Piane finishing Roughing Pocket milling Shoulder milling Copy millingSloot.plunge milling
可配用刀片 INSERTS
◎注：可做到 φ300, 接受非标定制 ◎ Notice:can make φ300,nonstandard as custom order

PR660
PP730
KW
10
H
101
H
102
KC25
PP30
PC35
刀片形状
Insert shape
尺寸 Size(mm)
D1 S1 排屑槽
RPMT1204MOE-JS ● ●★ ●★ 12 4.76 有 MITSUBISHI
( 三菱）
RPMT1204MO ● ● ● ● 12 4.76 有 KYOCERA
（京瓷）          1204MO-H ● ● ● ● ● 12 4.76 有
RPMW1204MOE ● ● ● ● ● 12 4.76 无
MITSUBISHI
( 三菱）            1204MOT ● 12 4.76 无
S1D1
11°
S1
d1
D1
11°
P. E 8 7 P. I 3 0 P. I 3 2
铣
刀
盘
M
ILLIN
G
M08
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 压板 Clamp 螺钉 Screw 扳手 WrenchD d H W T a 重量 KGS
TRS-5R-40-16-4T 40 16 42 8.5 5 5 0.3
RDMT10T3 Y-5R
A4100J
A35100F
M4*10
N3.5*10
T15F
T15
TRS-5R-40-22-4T 40 22 42 10.4 6.3 5 0.3
TRS-5R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 5 0.35
TRS-5R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 5 0.55
TRS-5R-63-22-5T 63 22 50 10.4 6.3 5 0.55
TRS-5R-80-27-5T 80 27 50 12.4 7 5 0.85
TRS-5R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 5 0.85
TRS-5R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 5 1.25
TRS-5R-125-40-6T 125 40 60 16.4 9 5 3.2
TRS-5R-160-40-8T 160 40 60 16.4 9 5 5.2
TRS-5R-200-60-10T 200 60 60 25.7 14 5 6.8
TRS-5R-250-60-12T 250 60 60 25.4 14 5 10.5
TRS-6R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 6 0.35
RDHW1204 Y-5R M4.0*9 T15
TRS-6R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 6 0.55
TRS-6R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 6 0.85
TRS-6R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 6 1.25
TRS-6R-125-40-6T 125 40 60 16.4 9 6 3.2
TRS-6R-160-40-8T 160 40 60 16.4 9 6 5.2
TRS-8R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 8 0.55
RDMT1604 Y-8R M5.0*12 T20TRS-8R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 8 0.85
TRS-8R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 8 1.25
TRS-8R-125-40-6T 125 40 60 16.4 9 8 3.2
TRS 通用型圆鼻壳形铣刀盘 TRS ROUND DOWEL FACE MILL CUTTERS
精加工 粗加工 挖掘加工 台阶面加工 仿形加工槽、切入加工
Piane finishing Roughing Pocket milling Shoulder milling Copy millingSloot.plunge milling
W

M
S
DX25
KT9
H
101
H
102
KC25
PP30
PC35
刀片形状
Insert shape
尺寸 Size(mm)
D1 S1 排屑槽
RPMT10T3MOE ● ● 10 3.97 有 MITSUBISHI
( 三菱）
RDMT10T3MOTN ●★ ●★ 10 3.97 有 HITACHI
（日立）
P. E 8 7 P. I 3 0 P. I 3 2

R200 通用型圆鼻壳形铣刀盘 R200 ROUND DOWEL FACE MILL CUTTERS
精加工 粗加工 挖掘加工 台阶面加工 仿形加工槽、切入加工
Piane finishing Roughing Pocket milling Shoulder milling Copy millingSloot.plunge milling
W
φd
φD
a
T
H
-0.05
-0.15
+0.02
+0.01
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 压板 Clamp 螺钉 Screw 扳手
WrenchD d H W T a
R200-5R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 5
RC □ T10T3MO A-6R A40100J/A35100J
M4*10/M3.5*10
T15F
T15
R200-5R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 5
R200-5R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 5
R200-5R-100-32-6T 100 32 50 14.4 7 5
R200-6R-50-22-4T 50 22 50 10.4 6.3 6
RC □ T1204MO A-6R A40100J/A35100J
M4*10/M3.5*10
T15F
T15
R200-6R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 6
R200-6R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 6
R200-6R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 6
R200-8R-63-22-4T 63 22 50 10.4 6.3 8
RC □ T1606MO A-8R A50120J
M5*12
T20F
T20
R200-8R-80-27-6T 80 27 50 12.4 7 8
R200-8R-100-32-6T 100 32 50 14.4 8 8
R200-8R-125-40-6T 125 40 63 16.4 9 8
R200-8R-160-40-8T 160 40 63 16.4 9 8
规格 / 型号  Model
530
1025
2030

刀片形状
Insert shape
尺寸 Size(mm)
D1 d1 S1
RCHT10T3MO-PL ● ● 10 4.0 3.97
SANDVIK
( 山特维克 )
10T3MO-KL ● 10 4.0 3.97
10T3MO-ML ● ● 10 4.0 3.97
RCHT1204MO-PL ● ● 12 4.0 4.76
1204MO-KL ● 12 4.0 4.76
1204MO-ML ● ● 12 4.0 4.76
RCHT1606MO-PL ● ● 16 5.5 6.35
1606MO-KL ● 16 5.5 6.35
1606MO-ML ● ● 16 5.5 6.35
RCKT10T3MO-PM ● ● ● 10 4.0 3.97
SANDVIK
( 山特维克 )
10T3MO-KM ● ● 10 4.0 3.97
10T3MO-WM ● ● ● 10 4.0 3.97
10T3MO-MM ● ● 10 4.0 3.97
RCKT1204MO-PM ● ● ● 12 4.0 4.76
1204MO-KM ● ● 12 4.0 4.76
1204MO-WM ● ● ● 12 4.0 4.76
1204MO-MM ● ● 12 4.0 4.76
RCKT1606MO-PM ● ● ● 16 5.5 6.35
1606MO-KM ● ● 16 5.5 6.35
1606MO-WM ● ● ● 16 5.5 6.35
1606MO-MM ● ● 16 5.5 6.35
RCKT10T3MO-PH ● ● ● 10 4.0 3.97
SANDVIK
( 山特维克 )
10T3MO-KH ● ● 10 4.0 3.97
10T3MO-WH ● 10 4.0 3.97
RCKT1204MO-PH ● ● ● 12 4.0 4.76
1204MO-KH ● ● 12 4.0 4.76
1204MO-WH ● 12 4.0 4.76
RCKT1606MO-PH ● ● ● 16 5.5 6.35
1606MO-KH ● ● 16 5.5 6.35
1606MO-WH ● 16 5.5 6.35
S1
d1

R200 通用型圆鼻壳形铣刀盘 R200 ROUND DOWEL FACE MILL CUTTERS
精加工 粗加工 挖掘加工 台阶面加工 仿形加工槽、切入加工
Piane finishing Roughing Pocket milling Shoulder milling Copy millingSloot.plunge milling
W
φd
φD
a
T
H
-0.05
-0.15
+0.02
+0.01
规格 / 型号  Model 尺寸 Size(mm) 刀片 Insert 压板 Clamp 螺钉 Screw 扳手
WrenchD d H W T a
R200-5R-50-25.4-4T 50 25.4 50 10 6 5
RC □ T10T3MO A-6R A40100J/A35100J
M4*10/M3.5*10
T15F
T15
R200-5R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 5
R200-5R-80-25.4-6T 80 25.4 50 10 6 5
R200-5R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 5
R200-6R-50-25.4-4T 50 25.4 50 10 6 6
RC □ T1204MO A-6R A40100J/A35100J
M4*10/M3.5*10
T15F
T15
R200-6R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 6
R200-6R-80-25.4-6T 80 25.4 50 10 6 6
R200-6R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 6
R200-8R-63-25.4-4T 63 25.4 50 10 6 8
RC □ T1606MO A-8R A50120J
M5*12
T20F
T20
R200-8R-80-25.4-6T 80 25.4 50 10 6 8
R200-8R-100-31.75-6T 100 31.75 50 13 8 8
R200-8R-125-38.1-6T 125 38.1 50 16.2 10 8
R200-8R-160-38.1-8T 160 38.1 50 16.2 10 8
规格 / 型号  Model
530
1025
2030

TP90° SQUARE FACE MILL HEAD
◎适用 Suitable：三菱刀片 MITSUBISHI  Insert
◎铣削加工，小马力铣床及 M/C 加工用
◎隅角 90 度
◎ Milling in milling machine with a low power and machine
center.
◎ Angle：90°
◎铣削加工，小马力铣床及 M/C 加工用
◎隅角 90 度
◎ Milling in milling machine with a low power and machine
center.
◎ Angle：90°
◎注：只要更换刀片座，同一个 TP 刀头可重复利用 ◎ NOTICE：If replacing insert seat,the TP head mill can use
again.
规格 / 型号  Model 刃数 NTeeth 尺寸 Size(mm) 重量 KGS 刀片 Insert 伞型压板 Screw 扳手 WrenchD d H
TP90-50-22-3T 3 50 22 50 0.40 TPMN1603 M6 WRN-M3T
TP90-63-22-3T 3 63 22 50 0.75 TPMN2204 M8 WRN-M4T
TP90-80-27-4T 4 80 27 50 1.00 TPMN2204 M8 WRN-M4T
TP90-100-32-4T 4 100 32 50 1.25 TPMN2204 M8 WRN-M4T
TP90-125-40-6T 6 125 40 60 2.70 TPMN2204 M8 WRN-M4T
精加工 粗加工 台阶面加工
Piane finishing Roughing Shoulder milling
平面加工
Graphic processing

Graphic processing
90°
D
H
d
D
H
d1
dφ18
规格 / 型号
Model
刃数
Teeth
尺寸 Size(mm) 重量
KGSD d d1 H
TP90-160-50.8-8T 8 160 50.8 - 63 7.30
TP90-200-47.625-10T 10 200 47.625 101.6 63 -
TP90-250-47.625-12T 12 250 47.625 101.6 63 -
TP90-300-47.625-14T 14 300 47.625 101.6 63 -
规格 / 型号
Model
刃数
Teeth
尺寸 Size(mm) 重量
KGSD d d1 H
TP90-160-40-8T 8 160 40 - 63 5.60
TP90-200-60-10T 10 200 60 101.6 63 -
TP90-250-60-12T 12 250 60 101.6 63 -
TP90-300-60-14T 14 300 60 101.6 63 -
替换零件  Replacing fittings
E01 E04 E03 E03 E02
M5*16 CL-S FC3050-
TP2204-75

d
H
D
φ18
d1
d
H
D
φ18
规格 / 型号
Model
刃数
Teeth
尺寸 Size(mm)
D d d1 H 重量 KGS
FP45-80-25.4-5T 5 80 25.4 - 50 1.90
FP45-100-31.75-5T 5 100 31.75 - 50 2.40
FP45-125-38.1-6T 6 125 38.1 - 63 5.50
FP45-160-50.8-8T 8 160 50.8 - 63 7.30
FP45-200-47.625-10T 10 200 47.625 101.6 63 11.45
FP45-250-47.625-12T 12 250 47.625 101.6 63 13.65
FP45-300-47.625-14T 14 300 47.625 101.6 63 22.10
规格 / 型号  Model 刃数
Teeth
尺寸 Size(mm)
D d d1 H 重量 KGS
FP45-80-27-5T 5 80 27 - 50 2.05
FP45-100-32-5T 5 100 32 - 50 2.55
FP45-125-40-6T 6 125 40 - 63 5.70
FP45-160-40-8T 8 160 40 - 63 7.50
FP45-200-60-10T 10 200 60 101.6 63 11.70
FP45-250-60-12T 12 250 60 101.6 63 13.90
FP45-300-60-14T 14 300 60 101.6 63 22.40
规格 / 型号  Model 刃数
Teeth
尺寸 Size(mm)
D d d1 H 重量 KGS
FP75-80-25.4-5T 5 80 25.4 - 50 1.90
FP75-100-31.75-6T 6 100 31.75 - 50 2.40
FP75-125-38.1-8T 8 125 38.1 - 63 5.50
FP75-160-50.8-10T 10 160 50.8 - 63 7.30
FP75-200-47.625-12T 12 200 47.625 101.6 63 11.45
FP75-250-47.625-14T 14 250 47.625 101.6 63 13.65
FP75-300-47.625-16T 16 300 47.625 101.6 63 22.10
规格 / 型号  Model 刃数
Teeth
尺寸 Size(mm)
D d d1 H 重量 KGS
FP75-80-27-5T 5 80 27 - 50 2.05
FP75-100-32-6T 6 100 32 - 50 2.55
FP75-125-40-8T 8 125 40 - 63 5.70
FP75-160-40-10T 10 160 40 - 63 7.50
FP75-200-60-12T 12 200 60 101.6 63 11.70
FP75-250-60-14T 14 250 60 101.6 63 13.90
FP75-300-60-16T 16 300 60 101.6 63 22.40
替换零件  Replacing fittings
E01 E03 E03 E02
M5*16 FC2550 SV-128170-15 TH-40
替换零件  Replacing fittings

ae
φ
d
φ
c
规格 / 型号
Model
尺寸 Size(mm) 齿数
Z
刀片
Insert
螺钉
Clamp screw
扳手
WrenchD H d W T a
SMP-80*8-A22-06-10 80 45 22 21 8 40 10
MP □ T060304 M2.5*6.5 T8SMP-100*8-B27-06-14 100 55 27 24 8 40 14
SMP-100*10-B27-06-14 100 55 27 24 10 40 14
SMP-125*10-B32-06-16 125 65 32 33 10 45 16
MP □ T080305 M3*8 T8
SMP-125*12-B32-08-12 125 65 32 33 12 45 12
SMP-160*12-B40-08-14 160 80 40 45 12 50 14
SMP-200*12-C40-08-18 200 92 40 53 12 50 18
SMP-125*16-B32-12-10 125 65 32 30 16 50 10
SMP-160*16-B40-12-12 160 80 40 45 16 60 12
MP □ T20408 M5*12 T20
SMP-160*18-B40-12-12 160 80 40 45 18 60 12